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NOTIFICATION
rn exercise of the po\^'erE conferred by the first prowiso to rlde 46 of the -rripura stateGoods and Services Tax r{ules, 2ol7' ttre State covc-rrirnent, on the recot'.endations of thecouncil' hereby m^akes the follo'rwing arnendrnent in the notification of the ciowernrnent ofTripura in the Finance DepartrneDt, No-F-1-l t(91)-T'AX,/GST/2or 7(part-rfi), dated the 29rhJwne' 2017, published in the -Iiripura Gazette- Extraordinary rssr.re, wide ntrrnb., zto,dated the29trt June, 2017, namely:-
In the said notifi.3ation' with efl'ect frorn the otr"'day of April, 2c,21 , for the Table, ttrefollowing shalt be substituted, namely, _

PART--|-- orders and Notifications by theGovernment of rripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

NO. F. 1 -1 1 (91 )-TA)UG ST t2020 Dated, Agartala, the 9th November, 2020.

Provided that a registered persorr hawi
the previous financial year 

'.ray ntt rnenti'n rupees in
in. the corresponding entry in colurrn (3) of specified
untler the said rule= in respect of supplies rnad d by him

I3y order of the Gowernor.

V'"e'U)
(f)r. Vishal I(urnar, fAS)

Joint Secreterw
Governrnent of Triitra

Finamce Departrnent

Note: TIre principal notificalion nurnber No.F. l-r1(g1)-'r-Ax./clsr/2or7(part-Irr), dated the29th June' 2017, ptrblished in ttre a'ripura Gazr;tte, Extraord.inary.rssue, vide nurnber 216,dated the 29th June, 2017.

"TabIe

Aggregate Turnover in the
preceding Financial year

(2>

N u rrr b er o f n i gitJofEarrn-oiis ea
Systenr of Nornenclatrrre

Code (IISN Code)
(3)p to rupees l-rve crores

rnore than rupees fiwe crores

Pri nted at th e Tri p u ra G overn me@


